че тавана се нуждае от частичен ремонт и демонтиране на 

конструктивни елементи. Не е направен извод за 

компрометирана конструкция на сградата и за необходимост от 

извършване на дейности, които ще съставляват основен ремонт 

по смисъла на ЗУТ. Щетите са оценени на стойност от 814 лв. 

(осемстотин и четиринадесет лева).  

Видно от писмо с изх. № 102-07-363/07.02.2013 г. на 11 

февруари 2013 г.  е свикано заседание на МКВПМС с определен 

дневен ред. Към писмото е приложен и доклад относно 

предоставянето на целевите средства от републиканския бюджет 

за преодоляване на последиците от бедствия, изготвен от